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Pilchowice, dnia 16.07.2019 1.
Znak sprawy: 1ZP.271.49.2019

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczace postgpowania o zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Budowa centréow przesiadkowych w Gminie Pilchowice

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t.J. Dz. U. 22018 r., poz. 1986), w zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, w imieniu Zamawiajacego udzielam nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1:
»Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ montaz biletomatow . Jezeli tak to w jakiej pozycji
przedmiarowej nalezy ujgc¢ tg wycene? ”

Odpowiedz do pytania nr 1:
Zamawiajgcy informuje, iz biletomaty nie byty objete opracowaniem.

Pytanie nr 2:

» Gdzie uwzglednié wyceng klombu i czy proponowane nasadzenia sq uwzglednione w
przedmiarze i czy nalezy je doliczyé i w zwigzku z powyiszym prosimy je dopisaé do
przedmiaru z podaniem gatunku drzew”

Odpowiedz do pytania nr 2:
Zamawiajacy informuje, iz nasadzenia i wycena klombu ujete sg kosztorysie malej
architektury.

Pytanie nr 3:

» W pozycji przedmiarowej nr 7 —Stanica, nr 10 Wilcza, nr 8 —Zernica sq ujete drzewa do
przesadzenia. W opisie nie ma na ten temat mowy , ze je przesadzamy. Prosimy o
potwierdzenie czy nasadzamy nowe drzewa i podanie ich gatunku”

Odpowiedz do pytania nr 3:
Zamawiajacy informuje, iz brak jest drzew do przesadzenia, s3 natomiast drzewa do wycinki i
do nasadzenia. Gatunki drzew podane sa w operacie dendrologicznym — operat w zalaczeniu.
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Pytanie nr 4:
., W STWiORB wystepuje specyfikacja polgczenie nowej konstrukcji nawierzchni z istniejgcq.
Przedmiar nie zawiera takiej pozycji . Prosimy o uzupeinienie”

Odpowiedz do pytania nr 4:
Zamawiajacy informuje, iz w dokumentacji nie wystepuje przedmiotowe potaczenie
nawierzchni. Z dokumentacji projektowej wylgcza si¢ STWiORB nr D.05.03.26g.

Pytanie nr 5:
. W STWiORB wystepuje specyfikacja podbudowa z betonu asfaltowego . Przedmiar nie
zawiera takiej pozycji . Prosimy o uzupetnienie.”

Odpowiedz do pytania nr 5:
Zamawiajacy informuje, iz w dokumentacji nie wystepuje przedmiotowa podbudowa z betonu
asfaltowego. Z dokumentacji projektowej wytacza sie STWiORB nr D.04.07.01.

Pytanie nr 6:
, Prosimy o podanie z jakiego materialu jest rozbierane ogrodzenie i jakiej wysokosci.”

Odpowiedz do pytania nr 6:
Zamawiajacy informuje iz chodzi o ogrodzenie siatkowe o wysokosci ok 1,5 m.

Pytanie nr 7:

., W przedmiarach wystepuje podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem a w projekcie
ulepszone podloze z mieszanki kruszywa zwigzanego gotowym wyrobem hydraulicznego
spoiwa drogowego. Prosimy o potwierdzenie jaka to ma by¢ podbudowa.”

Odpowiedz do pytania nr 7:
Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyja¢ zastosowanie spoiwa hydraulicznego do stabilizacji
gruntu z dowozu.

Pytanie nr 8:
. W projekcie dotyczqcym Wilczej jest mowa o wycince drzew . Nie ma takiej pozycji w
przedmiarze . Prosimy o uzupeinienie.”

Odpowiedz do pytania nr 8:
Zamawiajacy informuje, iz pozycje obejmujaca wycinke drzew dodano w kosztorysie

drogowym.
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Pytanie nr 9:
» W pozycji przedmiarowej nr 8 —Stanica, nr 11 Wilcza, nr 9 —Zernica sq ujete drzewa do
nasadzenia . Prosimy o podanie gatunku tych drzew”

Odpowiedz do pytania nr 9:
Zamawiajacy informuje, iz gatunki drzew sg podane w operacie dendrologicznym — operat w
zatgczeniu.

Pytanie nr 10:
. Ze wzgledu na duzy zakres robdt oraz cheé zlozenia oferty na trzy zadania prosimy o
przesuniecie terminu skladania ofert.”

Odpowiedz do pytania nr 10:

Zamawiajacy informuje, iz przedluza si¢ termin skladania ofert do dnia 19.07.2019 r.
do godz. 09:30. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 19.07.2019 r. 0 godz. 10:00 w Urzedzie
Gminy w Pilchowicach, ul. Damrota 6.

Pytanie nr 11:

., Z uwagi na niejasne zapisy dotyczqce urzgdzen jakimi sq biletomaty (z SIWZ. ,, lokalizacje
biletomatu”) oraz braku pozycji przedmiarowych zwracam sig¢ z uprzejmg prosbg o
doszczegolowienie:

-ile urzgdzen Zamawiajqcy planuje zamontowaé w ramach poszczegélnych zadan

-czy po stornie Wykonawcy jest zakup urzqdzen (jezeli tak, prosimy podaé specyfikacje
urzgdzer,)

- kto ponosi kosztu montazu, uruchomienia i adaptacji do systemu sprzedazy

- warunki, projekt przylqczy energetycznych, schemat”

OdpowiedzZ do pytania nr 11:
Zamawiajacy informuje, iz biletomaty nie byly objete dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 12:

., Prosimy o podanie dokladnej specyfikacji dla toalety automatycznej:
- wymiary

- wyposazenie

- sposob ogrzewania

- rodzaj elewacji

- toaleta platna czy bezplatna

- bardziej szczegolowe wyposazenie wnetrza

- powiadamianie o awariach.”
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Odpowiedz do pytania nr 12:

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie szczegblowe dane dotyczace toalety zostaly
przedstawione na rysunku S-9 Projektu wykonawczego branzy sanitarnej 1 w opisie
technicznych - rozdzial 7, str. 23-32.

Pytanie nr 13:

. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego rysunku parkingu park&ride
przeznaczonego dla samochodow osobowych i posiadajgcego lqcznie 4 miejsca postojowe,
oraz krétkiego opisu, aby umozliwic Wykonawcom startujgcym do przetargu rzetelng
wycene.”

Odpowiedz do pytania nr 13:

Zamawiajgcy informuje, iz przekroj parkingu park&ride oraz wszystkie niezbgdne elementy
parkingu zostaly pokazane w czgéci rysunkowej na rysunkach nr BWD-2.0 i BWD-4.0 oraz
szczegdtowo opisane w czgsci opisowej projektu w pkt. 5.

Pytanie nr 14:

. Prosimy o zamieszczenie na stromie Zamawiajgcego rysunkéw wiat autobusowych z
tablicami informacyjnymi podswietlanymi oraz z wymiarami i krotkim opisem celem
wykonania rzetelnej wyceny”

Odpowiedz do pytania nr 14:

Zamawiajacy informuje, iz rysunki wiat autobusowych zostaly zamieszczone w czesci
rysunkowe]j na przekrojach typowych i sa to rozwigzania systemowe uzaleznione od danego
producenta. Konstrukcje wiat autobusowych oraz podswietlenie jednej $ciany wiaty z logiem
Gminy Pilchowice nalezy dobra¢ w sposdb aby byly one zblizone wygladem i szata graficzng
do wiat stosowanych na terenie Gminy Pilchowice.

Ponadto w dokumentacji projektowej nie byly projektowane pods$wietlane tablice
informacyjne na zatokach autobusowych a zatozone w dokumentacji tablice sg zwyklymi
tablicami informacyjnymi o standardowej konstrukcji do zamieszczania ogloszen 1 nie
posiadaja podswietlenia.

Pytanie nr 15:
. Prosimy o wyjasnienie czy parking Park&Ride przeznaczony dla samochodow osobowych i
posiadajgcy tgcznie 4 miejsca postojowe ma by¢ zadaszony.”
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Odpowiedz do pytania nr 15:

Zamawiajgcy informuje, iz parking ,,Park&Ride” przeznaczony dla samochodéw osobowych
1 posiadajacy 4 miejsca postojowe, nie jest przewidziany w projekcie do zadaszenia i
dokumentacja projektowa nie obejmuje zadaszenia w/w parkingu.

Pytanie nr 16:

» W warunkach napisanych przez PSG wlqczenie nowowybudowanej sieci gazowej ma sie
odby¢ bez przerw przeplywu gazu w projekt powinien zawieraé szczegdtowq technologie
wigczenia. Niestety tego brak prosze o przestanie szczegolowej technologii wigczenia.”

Odpowiedz do pytania nr 16:
Zamawiajacy informuje, iz technologia wiaczenia do czynnej sieci gazowej opisana zostala w
tomie II czes¢ IV — ,,Przebudowa gazociggu™ - opis techniczny p.7 str. 24,

Pytanie nr 17:

Dla centrum przesiadkowego Wilcza:

.Jaki jest dokladnie zakres przebudowy sieci elektroenergetycznej i teletechnicznej zawarty w
przedmiarach jako kalkulacja wiasna 1kpl.”

Odpowiedz do pytania nr 17:

Zamawiajgcy informuje, iz zakres przebudowy sieci elektroenergetycznej i teletechnicznej w
miejscowosci Wilcza zostal zawarty w opracowaniu technicznym TOM II Projekt budowlano
— wykonawczy, CZESC III — Branza elektryczna i teletechniczna. Szczegotowy zakres zostat
ujety na rys. E-06, w opisie technicznym oraz wykazie materialéw.

Pytanie nr 18:

Dla centrum przesiadkowego Wilcza:

»Czy stupy aluminiowe muszq by¢ anodowane czy mogq byé¢ malowane proszkowo RAL 9006,
czy mogq byc wysiegniki z ramieniem prostym a oprawy montowane bezposrednio na stupach
wys. 4m.”

Odpowiedz do pytania nr 18:

Zamawiajacy informuje, iz shupy i wysiegniki aluminiowe wedtug dokumentacji technicznej
powinny by¢ zabezpieczone technologia anodowania, minimalna warto$¢ anody 20-
25mikron6éw. Kolor anodowania czarny lub wybrany przez inwestora. Wysiegniki o stylistyce
jak na ponizszym rysunku:
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Oprawy zamontowane na wysokosci h=4m na stupach o wysokosci h=8m powinny by¢
zamontowane na dodatkowym wysiegniku o dlugosci 1=0,5m spawanym do slupa h=8m,
oprawy zamontowane na stupach o wysokosci h=4m moga by¢ zamontowane bezposrednio
na czopie stupa. Montaz opraw zgodnie z dokumentacjg techniczng i zalaczonymi do niej
rysunkami.

Pytanie nr 19:

Dla centrum przesiadkowego Wilcza:

, Gdzie w przedmiarze znajduje si¢ odzwierciedlenie ilosci 750m kabla CCTV i rury fi40
pomarariczowej zaznaczona na rys. E.01 zagospodarowania terenu?”

Odpowiedz do pytania nr 19:

Zamawiajacy informuje, iz ilos¢ kabla S/FTP w miejscowosci Wilcza zostala uwzgledniona w
przedmiarze rob6t teletechnicznych z blgdna iloscia — przedmiar zostal poprawiony, rury
ostonowe fi 40 pomaraniczowe zostaly blgdnie ujete w przedmiarze robot elektrycznych —
przedmiar zostal poprawiony.

Pytanie nr 20:
Dla centrum przesiadkowego Wilcza:
., Co oznacza pozycja w przedmiarze ,, Zabezpieczenia CCTV — kalkulacja wiasna™

Odpowiedz do pytania nr 20:

Zamawiajacy  informuje, iz zabezpieczenia = CCTV  oznaczajg  zabezpieczenia
przeciwprzepieciowe z ochrong PoE do instalacji gigabitowych 1 i 4- kanatowe oraz pokrywe
maskujacg do paneli RACK z zabezpieczeniem przeciwprzepigciowym.
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1-kanatowe zabezpieczenie przeciwprzepieciowe
z ochrong PoE do instalacji gigabitowych

Dedykowany do sieci 100Base-Tx, 1000Base-T/Tx
Skutecznosé do 4kV / 4kA, mata pojemnos¢ obwodu

3 stopnie ochrony przeciwprzepieciowej

Wysoka trwatosé i skutecznos¢ ochrony dzieki zastosowaniu
resetowalnych super-szybkich bezpiecznikédw MOSFET
Zabezpieczenie linii PoE (30W przy 48V)

Zgodnos$c z przewodami UTP, FTP 5 i 6-e] kategorii
Ekranowana obudowa oraz gniazda RJ45

Modut 4-kanatowego zabezpieczenia przeciwprzepieciowego
z ochrong PoE do instalacji gigabitowych

Dedykowany do sieci 100Base-Tx, 1000Base-T/Tx

Wysoka trwatosé i skutecznosé ochrony dzieki zastosowaniu

resetowalnych super-szybkich bezpiecznikdw MOSFET

Zabezpieczenie 4 kanatow Video IP i 4 kanatdw linii PoE (30W przy 48V)
Skutecznosé ochrony 4kV / 2~4kA

3 stopnie ochrony przeciwprzepieciowe] (ochronnik gazowy + mostek + MOS-FET)
Zgodnosc z instalacjami UTP, FTP 5 i 6-ej kategorii

Zalecany dla instalacji, w ktérych kamery IP montowane sg na zewngtrz budynkow
Rodzaje ztacz wej / wyj: dla wersji PTU Krone / RJ45; dla wersji PTF RI45 / RJ45

Pokrywa maskujgca do paneli RACK z zabezpieczeniem przeciwprzepieciowym serii PTU/PTF
Wykonana z blachy malowanej proszkowo, mocowanie do paneli za pomoca $rub.
Zabezpiecza urzadzenia przez kurzem, niepowotanym dostepem i uszkodzeniami mechanicznymi.

Pozycja przedmiaru CCTV uwzglednia:

Kamery IP bullet, 2 megapiksele CMOS, przetwornik obrazu 1/3”, kompresja obrazu H.264, 25/30 ki/s dla
rozdzielczodci 2MPx (1920x1080), WDR {120dB), Dzieri/Noc, 3DNR, AWB, AGC, BLC, obiektyw ze zmienng
ogniskowg 2.7-12 mm z funkcjg autofocus i motozoom, oswietlacz IR zasieg do 50m, zapis na karte Micro SD,
IP67, PoE, ONVIF

Kamere IP bullet, 2 megapiksele CMOS, przetwornik obrazu 1/2.8”, kompresja obrazu H.264, 50/60 kl/s dla
rozdzielczoéci 2MPx (1920x1080), detekcja VCA, WDR (120dB), Dzieri/Noc, 3DNR, AWB, AGC, BLC, obiektyw ze
zmienng ogniskowg 7.0-35.00 mm z funkcjg autofocus i motozoom, wejscie/wyjscie alarmowe 1/1,
dwukierunkowe audio, odwietlacz IR zasieg do 200 m, smart IR, zapis na karte Micro SD, IP67, PoE, ONVIF

Puszki montazowe do kamer bullet

Bazowa sieciowa stacja rejestrujgco-ogladowa do rejestracji i ogladu strumieni wideo HD, mozliwos¢ instalacji
max. 6 dyskéw (mozliwos¢ zainstalowania 7 dyskéw w przypadku braku napedu DVD), oddzielny systemowy
dysk SSD, procesor iCore 7, 8 GB RAM, WIN 7 PRO, DVD RW, obudowa typu Rack 4U

Dysk do rejestracji wideo 4TB, SATA, dedykowany do rejestratoréw i stacji BASE-i7
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Pytanie nr 21:
Dla centrum przesiadkowego Wilcza:

, UPS jest jeden dla zadania umieszczony w szafie GPD, w przedmiarze sq 3 pozycje
dotyczgce UPS?”

Odpowiedz do pytania nr 21:
Zamawiajacy informuje, iz pozycje uwzgledniajg UPS 1000/900 VA/W, zewnetrzny modut
bateryjny dla podtrzymania 20min oraz karte sieciowa.

Pytanie nr 22:
Dla centrum przesiadkowego Wilcza:
.» Punkt PL logiczny PL IP66 gdzie ma by¢ zainstalowany.”

Odpowiedz do pytania nr 22:
Zamawiajgcy informuje, iz punkt PL ma by¢ zainstalowany w puszkach montazowych
przeznaczonych do kamer typu bullet na stupach o$wietleniowych.
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